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contribute to the further development of effective ways for future teachers to 

effectively use innovative technologies. possible. 

References: 

1. N.N.Sidiqova Basis of formation of pereyonyms in linguistics International 

Journal of Social Science & Interdisciplinary Research ISSN: 2277-3630 Impact 

factor: 7.429 Том 12 Страницы 126-128  Дата публикации 2023/4/30 

2. N.N.Sidiqova   Using modern technologies in teaching foreign languages.             

International Journal Of Social Science & Interdisciplinary Research ISSN: 2277-

3630 Impact factor: 7.429.  Том 12 Страницы 8-9 

3. N.N.Sidiqova  Effective methods and techniques for developing foreign 

language skills using Song and poetry. Дата публикации 2019 Журнал 

Достижения науки и образования Номер 6 (47) Страницы 44-45 Издатель 

ООО «Олимп» 

4. Matukhin, D. L. (2011). The professionally-oriented Foreign Language 

Teaching of Students of non-Linguistic Specialties, Language and Culture, 2(14), 

121-129 

 

TALABALARNING KASBIY KOMPETENTLIGINI 

SHAKLLANTIRISHDA RAQAMLI TEXNOLOGIYALARNING O'RNI 

Xojiyeva M.S. 

Buxoro davlat universiteti tayanch doktoranti, O‘zbekiston  

E-mail: muxlis2311@gmail.com 

Annotatsiya. Ushbu maqolada ta'lim sohasida raqamli texnologiyalarning 

o'rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Hozirgi kunda raqamli texnologiyalar jamiyat 

hayotining aksariyat jabhalariga singib bormoqda, ta'lim tizimi ham bundan 

mustasno emas. Maqolaning asosiy maqsadi raqamli texnologiyalar 

imkoniyatlaridan kelib chiqib, o'quv jarayonini rivojlantirishning ustuvor 

yo'nalishlarini aniqlashdan iborat. Elektron ta'limning ijobiy tomonlari tahlil 

qilingan holda, ta'lim tizimiga yangi maqsadlar qo'yadigan, ta'lim jarayonining 
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tuzilishi va mazmunini o'zgartiradigan kompleks yondashuvni talab qiladigan 

raqamlashtirish shakllari ko'rsatib o'tilgan. 

Kalit so`zlar: Raqamli texnologiyalar, ta‘lim, sun`iy intellekt, ustuvor 

yo`nalishlari, kompleks yondashuv, raqamlashtirish shakllari . 

Hozir biz hamma joyda raqamli texnologiyalarning foydalanish jarayonini 

ko'ryapmiz va ta'lim ham bu yo'nalishda to`g`ri yo`ldan ketmoqda. O`qituvchi 

zamon bilan hamnafas bo’lib, zamonaviy gadjet va texnologiyalardan mohirona 

foydalanmoqda.  

Bugungi kunda taʼlim taraqqiyoti juda tez rivojlanmoqda va o’zgarmoqda. 

Deyarli har daqiqada sayyoramizning turli burchaklarida o’zgarishlar, 

yangilanishlar sodir bo’lib, har bir kunimiz kuchli axborot oqimi ostida 

kechmoqda. Аxborot oqimi va hajmining ko’pligi hayotning har bir lahzasi va 

joyida – o’qish jarayonida, uyda, ishxona va hatto dam olish vaqtida ham taʼsir 

etmoqda. [1]. 

Talabalar raqamli texnologiyalar bo'yicha malakasini oshirish uchun turli 

imkoniyatlarga ega, jumladan, kurslar, veb-seminarlar va seminarlar. Ushbu 

sohada o'zaro tajriba almashish va yangi metodlarni ommalashtirish maqsadida 

o'qituvchilarning zamonaviy texnologiyalarni qo'llashdagi ilg'or uslublarini baham 

ko'radigan tanlovlar tashkil etiladi. O'qituvchining texnologik bilimi qanchalik 

keng bo'lsa, darslar shunchalik qiziqarli va rang-barang bo'ladi. 

Bugungi kunda ta'limda foydalaniladigan zamonaviy raqamli texnologiyalar 

juda xilma-xil bo'lib, ular quyidagi asosiy yo'nalishlarni o'z ichiga oladi: 

• O'quv jarayonini boshqarish tizimlari (LMS): Moodle, Google Classroom, 

Canvas kabi platformalar o'quv materiallarini joylashtirish, topshiriqlar berish, 

baholash, talabalar bilan muloqot qilish va o'quv jarayonini kuzatish imkonini 

beradi. 

• Video-konferensiya va vebinar platformalari: Zoom, Microsoft Teams, 

Google Meet kabi platformalar onlayn darslar o'tkazish, masofaviy ta'limni tashkil 
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etish va mutaxassislar bilan uchrashuvlar o'tkazish uchun ishlatiladi. 

• Interaktiv doskalar va proyektorlar: Darslarni yanada jozibador va dinamik 

qilish uchun interaktiv doskalar, proyektorlar va boshqa multimedia vositalaridan 

foydalaniladi. 

• Virtual va kengaytirilgan reallik (VR/AR): VR/AR texnologiyalari 

talabalarga virtual muhitda tajriba orttirish, obyektlarni 3D formatda ko'rish va 

o'quv jarayonini yanada amaliy qilish imkonini beradi. 

• Sun'iy intellekt (AI) asosidagi texnologiyalar: adaptiv o'rganish tizimlari, 

chat-botlar va boshqa AI asosidagi texnologiyalar ta'limni shaxsiylashtirish, 

talabalarning individual ehtiyojlariga moslashtirish va o'qituvchilarga qo'shimcha 

yordam berish uchun ishlatiladi. 

• Raqamli o'quv resurslari: elektron darsliklar, onlayn kutubxonalar, video 

darslar, audio materiallar va boshqa raqamli resurslar talabalarga keng ko'lamli 

o'quv materiallariga kirish imkonini beradi. 

“Kompyuterli o’qitish metodikasining boshqa bir muhim xususiyati – o’qitish 

jarayonining barcha bosqichlari, jumladan, yangi o’quv materiallarini tushuntirish, 

takrorlash, umumlashtirish, talaba (tinglovchi)larning fan bo’yicha erishgan 

bilim, ko’nikma va malakalarini tekshirishda namoyon bo’ladi. Bunday 

jarayonlarda kompyuter talaba (tinglovchi) uchun turli vazifalar, xususan, 

pedagogik, taʼlim vositasi, taʼlim obʼekti, o’zaro muloqot hamkori kabi 

funktsiyalarni bajaradi. Shu bilan birga bilimlarni baholash va ularning tegishli 

standart va talablarga mosligi monitoringini tashkil etishdagi afzalliklari uning 

o’qitish tizimiga keng joriy etilishiga sabab bo’ldi.” [2]. 

Shu o’rinda aytish joizki, zamonaviy axborot va kommunikatsiyalar 

texnologiyalar an'anaviy ta'limning o'rnini bosmaydi, aksincha, uni to'ldiradi, 

o'qituvchi va talaba o'rtasidagi o'zaro munosabatlar uchun yangi imkoniyatlar 

yaratish, ta'minlash o'quv materialini taqdim etish vositalarini tanlashda ijodkorlik 

erkinligi tomonidan shakllantirilgan ta'lim sifatining o'sishiga benihoya katta hissa 

qo'shadi. 
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Zamonaviy mutaxassis - fanlararo aloqalarni chuqur biladigan fanlar 

chorrahasida joylashgan mutaxassis. Ushbu yondashuv pedagogikani ham o‘z 

ichiga oladi. Pedagogikaning talab qilinadigan o‘zgarishlarining ochiq muammosi 

uni axborot texnologiyalari bilan birlashtirishdir [3]. 

Axborot texnologiyalarining kundalik hayotga chuqur kirib borishi 

mutaxassislarni xavotirga solmoqda. Biroq, pedagogika uchun bu o‘qitish sifatini 

oshirish omili bo‘lishi mumkin [4]. 

Raqamli pedagogika va sun’iy intellekt (AI) raqamli texnologiyalardan 

foydalanishni o‘z ichiga olgan ikkita chambarchas bog‘liq sohadir. 

Sun’iy intellekt sohasidagi ishlanmalar tobora kuchayib bormoqda va 

talabalar rivojlanishining ob’ektiga aylanib bormoqda. Ta’lim sohasida, kelajakda 

sun’iy intellektga moslashtirilgan ta’lim, o‘quv jarayonini shaxsiylashtirish va 

talabalar faoliyatini baholash uchun ishlatilishi mumkin. AI yordamida talabalar va 

maktab o‘quvchilarining o‘quv ma’lumotlarini tahlil qilish va ularga bolaning 

o‘ziga xos ehtiyojlari va qobiliyatlaridan kelib chiqqan holda individual tavsiyalar 

berish mumkin bo‘ladi[5,6]. 

Shuni esdan chiqarmaslik kerakki, raqamli texnologiyalardan foydalanish har 

doim ta'limda sun'iy intellektdan foydalanish bilan bog‘liq axloqiy va maxfiy 

masalalarni ko‘rib chiqishni talab qiladi. Raqamli texnologiyalar yo‘nalishi jadal 

sur'atlar bilan rivojlanmoqda, taraqqiyotni to‘xtatib bo‘lmaydi, uning jamiyatga 

ta’siri faqat kuchayadi. Shu bilan birga, asosiy qarorlarni qabul qilishda tanlov har 

doim odamda qolishini tushunish kerak. 

Xulosa qilib aytganda, raqamli texnologiyalar ta'lim jarayonini tubdan 

o'zgartirib, uni yanada samarali, qiziqarli va zamonaviy talablarga javob beradigan 

qilib qo'ymoqda. Ular talabalarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishda muhim 

rol o'ynaydi va ularni kelajakdagi kasbiy faoliyatiga puxta tayyorlaydi. Bundan 

tashqari, texnologik ta‘limni o‘zlashtirgan bitiruvchilar sanoat sohasining barcha 

tarmoqlarida xususiy injiniring, ilmiy tadqiqot va tajriba konstruktorlik 

bazalarining yanada rivojlanishi, bir so‘z bilan aytganda yuqori qiymatli 
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raqobatbardosh sanoat mahsulotlari ishlab chiqarilishida ―drayver rolini 

bajaradilar. 
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